АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

Верхняя Пышма

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 15»   апреля  2013 г.  № 756
г.Верхняя Пышма
Об утверждении плана работы органов местного самоуправления

городского округа Верхняя Пышма по противодействию коррупции

на 2013 год

     В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
"О противодействии коррупции" (в редакции от 29.12.2012), Национальным планом противодействия коррупции, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 13 марта 2012 года № 297 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013 годы и внесении изменений
в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции", Законом Свердловской области
от 20 февраля 2009 года № 2-ОЗ "О противодействии коррупции
в Свердловской области" (в редакции от 21.03.2012), в целях оптимизации деятельности по противодействию коррупции в границах городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить план работы органов местного самоуправления городского округа по противодействию коррупции на 2013 год (далее - план работы) (прилагается).

    2. Ответственным исполнителям, указанным в плане работы, обеспечить реализацию мероприятий плана с соблюдением сроков.

         3. Настоящее Постановление опубликовать в газете "Красное знамя" и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
         4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
         5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия
главы городского округа                                                                      В.М.Корякин